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Etat des Reservefonds der Sparkasse
für das Gtatsjahv 1901.

Titel
Posi¬
tion

Ginnahme
Gtatsjah«

t9«0
VtatSjahr

woi Bemerkungen.

i.

II.

in.

Zinsen ..............

Uebelschuß der Sparkasse ........
Summe der Einnahme

498 25

98 041-

186 460,75

709

71050

92160

25

75
285 000'- 163 920 —

i.

II.

Ausgabe.

Zinsen.
Zur rentbaren Anlegung .......

Anlegung von Kapitalien ........
Summe der Ausgabe

Die Einnahme beträgt
Gleicht sich aus.

98041

186959

71050

92 870
285000
285000

— 163 920
163 920

—

Festgestellt durch Beschluß der Stadtverordneten-Versammlung vom 6. November 1900 in Einnahme und
Ausgabe sich ausgleichend auf hundertdreiundsechszigTausend neun Hundert und zwanzig Mark.

Der Oberbürgermeister
In Vertretung:
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